Администрация
Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области
Постановление

от 14.09.2023			с.Елнать					№  70
Об  отмене постановления администрации от  03.05.2023 № 39 «Об утверждении Порядка организации доступа к информации органов местного самоуправления  Елнатского сельского поселения»

 Рассмотрев экспертное заключение № 1630 от 16.08.2023 Главного правового управления Правительства Ивановской области на постановление от 03.05.2023 № 39 «Об утверждении Порядка организации доступа к информации органов местного самоуправления  Елнатского сельского поселения» , части 3 статьи 9 ФЗ от 09.02.2009 № 8-ФЗ « Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов  и органов местного самоуправления ( в части установления порядка в отношении иных органов местного самоуправления),  Уставом Елнатского сельского поселения  администрация Елнатского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации от 03.05.2023 № 39 «Об утверждении Порядка организации доступа к информации органов местного самоуправления  Елнатского сельского поселения»отменить.
2. Настоящее постановление   обнародовать в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации .
3. Контроль за  исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                  Г.И.Гарнова